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Retssikkerhedsblanket fremvist.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur i køleenheder, set funktionelt
måleudstyr, opbevaring af fødevarer på hylder, opbevaring af
fødevarer på køl/frost. Vejledt generelt om regler for
kontaminering. Vejledt konkret om at løfte varer fra gulv samt
lukke dør helt tæt fra toilet til forrum hvor der opbevares rent
arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af hylder på lager, gulv i
produktion, indvendigt i flødeskumsmaskine, rullebånd samt
brødskæremaskine, bordoverflader og hylder i butik.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af dør og vindue.
Virksomheden har fluenet for dør og vindue i produktion.
Vejledt om vedligeholdelse af loft i kælder herunder
manglende loftplade ved nyt rør.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning samt
nedkøling fra august 2022 til dags dato. Vejledt generelt om
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regler for dokumentation af nedkøling. Vejledt generelt om at notere nedkøling på nedkølet fødevarer herunder
cremer og ganache.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden udbyder færdigpakkede vaniljekranse til salg
i butik hvor der mangler oplysning om producent. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden oplyser de er løbet tør for mærkater som snarest kommer
hjem igen. Vejledt generelt om regler om mærkning af færdigpakkede fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nr. via bon.


